[image: image1.jpg]

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

с. Мазейка
06.08.2015г.                                                                                      № 26
О компенсационных и стимулирующих

выплатах работникам Муниципального
автономного учреждения культуры
«Мазейский поселенческий центр культуры»
В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Уставом сельского поселения Мазейский сельсовет, в целях усиления материальной заинтересованности в качественном выполнении муниципальных заданий по оказанию услуг, повышения эффективности труда, внедрения новых разработок и технологий, администрация сельского поселения Мазейский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень выплат компенсационного характера работникам МАУК «Мазейский ПЦК» согласно приложению 1;

2. Утвердить перечень выплат стимулирующего характера работникам МАУК «Мазейский ПЦК» согласно приложению 2.

          3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.И. Тимирев
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Мазейский сельсовет
от  06.08.2015г. №  26
Перечень выплат компенсационного характера работникам МАУК «Мазейский ПЦК»
   1.За совмещение профессий (должностей).
   2.За увеличение объема работы или исполнение обязанностей временно отсутствующего работника без освобождения от работы, определенной трудовым договором.

   3. При сверхурочной работе.
   4.  При работе в выходные и нерабочие праздничные дни.
   Выплаты, предусмотренные подпунктами 3 и 4 настоящего Перечня, выплачиваются в размерах установленных Трудовым кодексом РФ за время фактической работы работников в выходные и нерабочие праздничные дни, сверхурочное время.

Приложение 2

к постановлению администрации

сельского поселения Мазейсий сельсовет

от  06.08..2015г. № 26
ПЕРЕЧЕНЬ

выплат стимулирующего характера работникам МАУК «Мазейский ПЦК»
1. Выплаты за интенсивность, высокие результаты труда и качество выполняемых работ.
2. Выплаты за стаж непрерывной работы, выслугу лет.
3. Премиальные выплаты.